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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: „Wykonanie instalacji wewnętrznych w magazynach M3, M4 i M1 w Składnicy RARS w Lublińcu”  – nr referencyjny: BZzp.261.18.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający przewiduję zmianę treści umowy w następujących zakresach, tj. 
Czy z uwagi na obecną sytuację na świecie Zamawiający przewiduję zmianę formy rozliczenia na co miesięczną? 
Czy Zamawiający przewiduję przedpłatę na urządzenia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany formy rozliczenia na co miesiąc, a także nie przewiduje przedpłat na urządzenia. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduję wydłużenie terminu realizacji zamówienia spowodowaną aktualną sytuacją geopolityczną? Obecny czas oczekiwania na centralę wentylacyjną wynosi od 8 do 12 tygodni, ograniczone są również ilości stali z których wykonuje się instalację wentylacyjną.
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuży dla wszystkich zadań termin realizacji zamówienia do 112 dni od dnia przekazania terenu budowy 

Pytanie 3
W jakich godzinach Zamawiający przewiduje wykonywanie robót budowlanych? 
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje wykonywanie robót budowlanych w dni powszednie, w godzinach 7:00 – 19:00
Pytanie 4
Dzień dobry W związku z istniejącą sytuacją podatkową panującą na rynku pracy, zwracamy się z następującą prośbą. Czy istnieje możliwość etapowania płatności ? Dotyczy to postępowania: Wykonania instalacji wewnętrznej w magazynach M3,M4 i M1 w Składnicy RARS w Lublińcu

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 
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